АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От Ц  //. 2/)2J № 601

Об утверждении перечня резервных помещений
для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на дополнительных выборах
депутатов Совета депутатов рабочего поселка Сузун
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1 в 2023 году

В целях оперативного реагирования в случае возникновения
чрезвычайных ситуаций в помещениях для голосования на избирательных
участках, образованных на территории Сузунского района, для проведения
голосования и подсчета голосов на дополнительных выборах депутатов Совета
депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 в 2023 году, в
соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», решением двадцать седьмой сессии Совета депутатов
рабочего поселка Сузун Сузунского района Новосибирской области от
21.09.2023 № 132 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета
депутатов Сузунского района Новосибирской области шестого созыва по
многомандатному избирательному округу № 1»

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить перечень резервных помещений для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах дополнительных
выборах депутатов Совета депутатов рабочего поселка Сузун Сузунского
района Новосибирской области шестого созыва по многомандатному
избирательному округу № 1 в 2023 году на территории Сузунского района
согласно приложению.

2. Для оперативного развертывания избирательных участков в случае
возникновения чрезвычайных ситуаций в дни проведения голосования 15, 16 и
17 декабря 2023 года управляющему делами администрации Сузунского района
Масловой B.C., директору МКУ «Управление образованием» Емельченко Е.В.,
директору МКУ «Управление культуры, спорта, туризма и молодежной
политики Сузунского района» Чурикову М.А. но согласованию с
территориальной избирательной комиссией Сузунского района обеспечить
готовность резервных помещений, указанных в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Директору МКУ «Управление автомобильного транспорта и
дорожного хозяйства» во взаимодействии с руководителями муниципальных
учреждений Сузунского района организовать дежурство транспортных средств
для обеспечения эвакуации избирательных участков в случае возникновения
чрезвычайных ситуаций в дни проведения голосования 15, 16 и 17 декабря 2023
года. /П

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации (Сузунского района Маслову B.C.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сузунского района
от М. У/ SQM №

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений для проведения голосования и подсчета голосов

избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации в 2021 году на территории Сузунского

района

Номер
избирательного

участка

Место расположения
избирательного участка

Место расположения
резервного помещения

912 Р - Н .  Сузун,
ул. Партизанская, 213,

Муниципальное казённое
общеобразовательное учреждение

Сузунского района «Сузунская
общеобразовательная школа-интернат

для обучающихся, воспитанников с
ограниченными возможностями

здоровья»

р. п. Сузун, ул. Ленина, 48,
Муниципальное казённое

учреждение культуры
Сузунского района «Сузунская

централизованная
библиотечная система»

914 р.п. Сузун, ул. Ленина, 57,
Муниципальное казённое

общеобразовательное учреждение
Сузунского района «Сузунская средняя

общеобразовательная школа № 2»

р. п .  Сузун ул. Ленина, 58,
администрация Сузунского

района

915 р.п. Сузун, ул. Ленина, 55,
Муниципальное казённое учреждение

культуры Сузунского района
«Культурно-досуговое объединение»,
Сузунский районный Дом культуры

р. и. Сузун, ул. Горького, 80А,
Муниципальное казенное
учреждение «Управление

образованием»